Divinorum munerum auspicem benevolentiaeque Nostrae 
paternae testem vobis, Venerabiles Fratres, populoque vestro 
Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die 11 februarii 1901, 
anno Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 
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O ABSENATEN, SEU RAVENNATEN. 

SPONSALIUM 

Die 14 Iunii et 15 Decembris 1900. 
Sess. 24 c. 3. De ref. mat . 

COMPENDIUM FACTI. Octavius Guidi parochiae S. Demetrii, 
in pago vulgo Villa Acquarola dioecesis Gaesenaten. unde-
triginta an. in aetate constitutus, mense Martio an. 1 8 9 5 , 
suum adiecit animum ad puellam quandam Italam Magnani, 
fere viginti sex an. Caesenaten., munusque magistrae in 
eadem paroecia S. Demetrii gerentem. 

Mutuus eorum amor ad duos fere annos fuit productus, 
quo tempore vicissim litterae inter ipsos datae sunt sensi
bus veri amoris, imo et futuri matrimonii promissionibus 
refertae. 

Verum post id temporis, Octavius tum Italae ingenio, 
ut fertur, minime contentus, tum sui patris praesertim ti
more perçulsus, ipsum exhaeredaturum minitantis, paternis-
-que ab aedibus alienaturum, nisi amori quo in Italam fe
rebatur valediceret; optimum duxit eidem amori nuncium 
mittere, posthabitis querelis tum Italae, tum patris huius, 
damna ex hac renuntiatione eidem iuste exprobantium. 

Quare Octavius aliis nuptiis intendens animum, ac probe 
sciens hac super re se Italam adversam experturum, Curiam 
Caesenaten. adiit, simulque ipsam Italam in ius vocavit, ut 
apud iudicem ecclesiasticum, sponsalium nullitate rite pro
bata , integrum eidem esset, prout magis placuisset, sese 
•alteri puellae adiungere. Curia Caesenaten. processu rite 
confecto, quibusdam ad hoc etiam testibus excussis, die 
28 Sept. 1 8 9 8 , ex una parte sententiam Italae secundam 
edidit, declarans vere inter eos sponsalia extitisse, minime-
<que fuisse soluta per notabilem supervenientem mutationem ; 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 
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ex alia parte Octavio satisfecit liberum eum pronuntians y. 
eo quia a sponsalibus sponte Itala reeesserat. 

Haec interim recursum habuit apud tribunal Metropoli
tanum Ravennat. die 17 Oct. 1898 rogans ut sententiam 
Curiae Caesenat. nullam declararet, simulque significans 
haud recte fuisse intellecta quaedam verba quae in epistola, 
sub die 24 Mart. 1896 ad Octavium missa, inveniuntur. — 
Tribunal Ravennat. die 20 Iun. 1899 sententiam Curiae 
Caesenaten. emendavit ea tantum parte qua statuit, haud 
constare de renuntiatione facta his sponsalibus ab Itala, ac 
proinde Octavii non posse declarari libertatem status ; eum
que insuper ad omnes expensas iudicii peracti damnavit.